ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» марта 2021 года                                                                                № 322./
 г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 04.12.2019 № 1462 «Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах города Твери» на 2020-2025 годы»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным  постановлением Администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах города Твери» на 2020 – 2025 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 04.12.2019 № 1462 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Подпункт «н» пункта 1 подраздела 3.2 раздела III Программы изложить в следующей редакции:
«н) мероприятие 1.13 «Обеспечение инженерно-техническими средствами антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, находящихся в муниципальном ведении, с дальнейшим их техническим обслуживанием».
Показатель 1 «Количество мест массового пребывания людей, обеспеченных инженерно-техническими средствами антитеррористической защищенности».
Показатель 2 «Количество оборудованных инженерно-техническими средствами антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, находящихся на техническом обслуживании».
Мероприятие выполняется управлением по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери.»;
1.2. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (приложение 1);
1.3. Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава города Твери

	А.В. Огоньков